
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.147.2022 

Wójta Gminy Koszęcin 

 z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Irek w sprawie zmiany rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości „Irki część kolonii Rzyce” na „Irki kolonia wsi Koszęcin” 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5a ust. 1i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Rady Gminy Koszęcin Nr 222/XXVI/2005 z dnia 01 

marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzić w dniach od 17 czerwca 2022 r. do 27 czerwca 2022 r. konsultacje z mieszkańcami Irek 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Irki część kolonii Rzyce” na „Irki kolonia wsi 

Koszęcin”. 

2. Informacja o przystąpieniu do konsultacji społecznych dostępna będzie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koszęcin – w zakładce Konsultacje społeczne, 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy Koszęcin www.koszecin.pl – zakładka Aktualności, 

3)  na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Koszęcin przy ul. Powstańców Śl. 10. 

3. W konsultacjach społecznych mogą brać udział wyłącznie mieszkańcy Irek. 

4. Każdemu mieszkańcowi Irek przysługuje jeden głos w ramach przeprowadzanych konsultacji 

społecznych. 

5. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie formularza wyrażenia opinii – formularz 

konsultacyjny, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

6. Mieszkańcy Irek mogą wziąć udział w konsultacjach w formie tradycyjnej – za pomocą formularza 

papierowego, który można pobrać: 

1) w Urzędzie Gminy Koszęcin (pokój nr 10 - sekretariat, I piętro), 

2) ze strony internetowej Urzędu Gminy Koszęcin www.koszecin.pl – zakładka Aktualności, 

3) z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koszęcin. 

7. Wypełnione formularze opinii w konsultacjach społecznych można złożyć: 

1) tradycyjnie: w Urzędzie Gminy Koszęcin, pokój nr 10 - sekretariat, I piętro, w godzinach pracy 

Urzędu Gminy, 

2) elektronicznie: przesyłając skan wypełnionego formularza konsultacyjnego na adres e-mail 

http://www.koszecin.pl/


sekretarz@koszecin.pl 

8. Formularze złożone po terminie określonym w ust. 1 nie będą uwzględniane. 

9. Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 2. 

Powołać zespół ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych w składzie: 

1) Zbigniew Berych – przewodniczący zespołu, 

2) Aleksandra Cogiel – członek zespołu, 

3) Tomasz Zając – członek zespołu. 

§ 3. 

Zobowiązać przewodniczącego zespołu do przygotowania sprawozdania z przebiegu konsultacji 

społecznych, który przedstawi sprawozdanie Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy Koszęcin. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr OR 0050.147.2022 

Wójta Gminy Koszęcin 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

Formularz konsultacyjny 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Irki część kolonii Rzyce” na „Irki kolonia 

wsi Koszęcin” 

 

„Czy jest Pani/Pan za zmianą urzędowej nazwy miejscowości „Irki część kolonii Rzyce” na „Irki   

kolonia wsi Koszęcin”?” 

Wybrana odpowiedź 

TAK  

NIE  

data podpis 

 

METRYCZKA: 

Imię i nazwisko: 

………………………………………………………………………………............................... 

Adres zamieszkania: 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679     z 

dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informuję o tym, że: 

 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Wójt Gminy Koszęcin, ul. Powstańców Śl. 10, 

42-286 Koszęcin; 

2) Kontakt do inspektora ochrony danych – inspektor@odocn.pl, tel. 602762036;  

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu opracowania wyników konsultacji społecznych w 

sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Irki część kolonii Rzyce” na „Irki kolonia 

Koszęcina”. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych są przepisy ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), uchwała Rady Gminy 

Koszęcin Nr 222/XXVI/2005 z dnia 01 marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji oraz art. 6 ust. 1 lit. c RODO; 

4) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa oraz 

zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

mailto:inspektor@odocn.pl


działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.); 

6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania;  

7) Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy RODO;  

8) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest niezbędne do udziału w konsultacjach,                        

o których mowa w pkt 3; 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również                

w formie profilowania. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 


		2022-06-17T08:14:34+0200
	Zbigniew Seniów; Urząd Gminy Koszęcin




